
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, 
poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr 
VII/49/2011 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2011 r., Nr 170, poz. 1434), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXI/193/2013 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 26 lutego 2013 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Pakość, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r., poz. 983). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXI/193/2013 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 26 lutego 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2013 r., poz. 983), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Grupa

Id: 4F9F9262-15C5-4033-9647-91347589A6DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Pakości 
z dnia 28 stycznia 2014 r. 

UCHWAŁA Nr VII/49/2011
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 16 czerwca 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pakość, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r., Nr 5, 
poz. 13 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określić następujące przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Pakość, udostępnione dla operatorów i przewoźników: 

Wykaz przystanków na drodze 
251 Inowrocław - Kaliska

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 00929517 
Pakość przy 

ul. Barcińskiej, 
poza pasem drogowym 

01 - - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
255 Pakość - Strzelno

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 00929517 
Pakość przy 

ul. Jankowskiej, 
poza pasem drogowym 

01 - - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
151851C – ul. Radłowska

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 00929517 ul. Radłowska 29 i 31 01 - 0+550 Pakość
2. 00929517 ul. Radłowska 38 02 0+556 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
150434C Ludwiniec – Dobieszewiczki

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093757 Ludwiniec przy świetlicy 01 0+785 - Pakość
Wykaz przystanków na drodze 
150425C Kościelec – Smyrnia

Lokalizacja przystanku
Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 

Nr 
przystanku Wg kilometrażu drogi Nazwa gminy

Id: 4F9F9262-15C5-4033-9647-91347589A6DE. Podpisany Strona 1



rejestru 
terytorialnego dokładna lokalizacja) Prawy Lewy

1. 0093817 Rycerzewo przy 
świetlicy 01 0+415 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
150449C Sójkowo figura

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093800 Rycerzewko przy 
świetlicy 01 0+539 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
150437C Mielno Centrum

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093770 
Przy skrzyżowaniu 

z drogą powiatową nr 
2508C 

01 0+000 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2508C Wojdal - Pakość

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093846 

Wojdal przy 
drodze powiatowej nr 
2508C, poza pasem 

drogowym 

01 - - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2347C  Gąsawa - Obudno - Słaboszewo - Pakość

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093786 Radłowo nr 17 P-01 - 24 + 393 Pakość
2. 0093786 Radłowo nr 17 P-02 24 + 383 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2401C Mokre – Krzekotowo – Pakość

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093786 
Radłowo (Karolewo) -  
skrzyżowanie z drogą 

gminną 
P-01 - 6 + 519 Pakość

2. 0093786 
Radłowo (Karolewo) -  
skrzyżowanie z drogą 

gminną 
P-02 6 + 604 - Pakość

3. 0093786 Radłowo  nr  97 P-04 7 + 361 - Pakość

4. 0093757 
Ludwiniec - 

skrzyżowanie 
z drogą  nr 2546C 

P-03 - 7 + 873 Pakość

5. 0093728 Radłowo  nr  107 P-06 9 + 670 - Pakość
6. 0093728 Radłowo  nr  107 P-05 - 9 + 691 Pakość

Id: 4F9F9262-15C5-4033-9647-91347589A6DE. Podpisany Strona 2



Wykaz przystanków na drodze 
2507C  Jaksice – Tuczno – Rybitwy

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093763 Łącko  nr  17 P-14 8 + 066 - Pakość
2. 0093763 Łącko  nr  17 P-09 - 8 + 088 Pakość
3. 0093792 Rybitwy  - Łącko  nr  1 P-11 - 10 + 518 Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2509C  Jaksice – Wielowieś

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093830 Wielowieś  nr 22 „Pałac” P-08 6 + 329 - Pakość
Wykaz przystanków na drodze 
2546C Radłowo – Ludwiniec

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093786 Radłowo  nr  28 P-01 - 0 + 125 Pakość
Wykaz przystanków na drodze 

2547C Pakość - Giebnia
Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093705 Giebnia „POLO 
MARKET” P-01 - 0+939 Pakość

2. 0093705 Giebnia „POLO 
MARKET” P-02 0+969 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2548C  Rybitwy – Janikowo

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093792 Rybitwy  nr    98 P-02 1 + 212 - Pakość
2. 0093792 Rybitwy  nr  104 P-01 - 1 + 518 Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2553C Cieślin – Kościelec – Janikowo – droga 255

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093734 Kościelec  nr 75 P-01 - 1 + 602 Pakość

2. 0093734 Kościelec  za przejazdem 
kolejowym P-02 1 + 623 - Pakość

3. 0093734 
Kościelec - 

skrzyżowanie 
z drogą nr 2554C 

P-03 - 2 + 252 Pakość

4. 0093734 
Kościelec - 

skrzyżowanie 
z drogą nr 2554C 

P-04 2 + 312 - Pakość

5. 0093711 Gorzany - skrzyżowanie P-05 - 3 + 635 Pakość

Id: 4F9F9262-15C5-4033-9647-91347589A6DE. Podpisany Strona 3



z drogą gminną 

6. 0093711 Gorzany - skrzyżowanie 
z drogą gminną P-06 3 + 655 - Pakość

7. 0093823 Węgierce - skrzyżowanie 
z drogą gminną P-12 6 + 882 - Pakość

8. 0093823 Węgierce - skrzyżowanie 
z drogą gminną P-13 - 6 + 893 Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2554C Rycerzewo – Kościelec

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093734 Kościelec  nr  25 P-01 - 1 + 223 Pakość
2. 0093734 Kościelec  nr  25 P-02 1 + 233 - Pakość

Wykaz przystanków na drodze 
2555C  Kościelec – Batkowo

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Nr 
przystanku 

Prawy Lewy
Nazwa gminy

1. 0093680 Dziarnowo  nr  16 P-01 - 2 + 083 Pakość
2. 0093680 Dziarnowo  nr  16 P-02 2 + 083 - Pakość

3. 0093697 Leszczyce   „KARO–
BHZ” P-03 - 2 + 975 Pakość

4. 0093697 Leszczyce   „KARO–
BHZ” P-04 3 + 017 - Pakość

§ 2. Określić następujące  warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
o których mowa w § 1: 

1. Udostępnienie przewoźnikom lub operatorom przystanków komunikacyjnych następuje na 
pisemny wniosek, do którego należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

3) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

4) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób, 

5) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów oraz 
długość linii podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie Gminy Pakość, 

6) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną na terenie Gminy Pakość, 

7) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i lokalizacji, 

8) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Gminy Pakość miejsca 
postoju dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym.

2. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pakości. 

3. Burmistrz Pakości jest uprawniony i zobowiązany do: 

1) przyjmowania i rozpatrywania w kolejności zgłoszeń wniosków w sprawie uzgodnienia 
warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

2) zawierania i cofania uzgodnień dotyczących warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych.

Id: 4F9F9262-15C5-4033-9647-91347589A6DE. Podpisany Strona 4



4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne; stawka opłaty jest ustalana 
odrębną uchwałą przez Radę Miejską w Pakości. 

5. Opłata za korzystanie z przystanków jest naliczana i pobierana przez Urząd Miejski 
w Pakości w cyklach miesięcznych. 

6. Urząd Miejski w Pakości może odmówić uzgodnienia korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w przypadku, gdy: 

1) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego ( zbyt mała pojemność zatoki przystankowej); 

2) przewoźnikowi cofnięto uzgodnienie z powodów wskazanych w ust. 7.

7. Cofnięcie uzgodnienia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może nastąpić 
w przypadku stwierdzenia: 

1) nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 
z przystanków, 

2) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 2 kolejne okresy 
płatnicze, 

3) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

4) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu do 
zatok autobusowych innym przewoźnikom, 

5) niepowiadomienia administratora o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków z których 
przewoźnik korzysta, 

6) zaprzestania działalności przewozowej, 

7) naruszenia postanowień niniejszych warunków i zasad. 

8. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Urzędu Miejskiego 
w Pakości z 1 – miesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na 
informacje zawarte w dokumentach załączonych do wniosku o którym mowa w pkt. 2, lub 
o zaprzestaniu działalności przewozowej. 

9. Przewoźnicy i operatorzy, korzystający z przystanków komunikacyjnych, mają prawo 
zatrzymywać na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania 
i wysiadania.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/166/05 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 czerwca 2005r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z przystanków autobusowych na terenie miasta i gminy 
Pakość (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom, nr 83, poz. 1573). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645 i 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r., Nr 228, poz. 1368.

Id: 4F9F9262-15C5-4033-9647-91347589A6DE. Podpisany Strona 5




